关于举行 2021 年新增研究生导师岗前测试的通知

各培养单位、各新增研究生导师：

为落实“导师是研究生培养的第一责任人”要求，促进新增研究

生导师更加深入学习全国研究生教育会议精神、了解学校研究生教育

工作，研究生院于 2020 年 12 月、2021 年 4 月分别发放了相关学习

资料，倡导导师自主学习。为考察自主学习情况，将举行新增研究生

导师岗前学习测试。现将相关事项通知如下：

1. 测试时间：2021 年 4 月 24 日（周六）下午 15:00-16:30；

2. 测试地点：犀浦校区 X4151、X4152、 X4153、 X4154、 X4155

X4156，具体教室现场确认；

3. 参加测试人员：2020 年通过遴选的新增硕士生导师；

4. 其他：

①测试成绩合格是上岗的前提条件，请新增硕士导师认真对待，

准时参加；

②请各位新增导师遵守考场纪律（考试期间不得使用电子设备，

全程录音录像），自备文具。

研究生院

2021 年 4 月 20 日